
 

 

 Na osnovu člana 30 stav 1 Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 

42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke 
male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), direktor škole , donosi:  

 

 

                                                        ODLUKU  

 

                       O     IZMJENAMA  I   DOPUNNAMA PRAVILNIKA 

 

za postupanje JU OŠ ,, Radomir  Rakočević ‘’ Prošćenje , Mojkovac  prilikom sprovođenja 
postupka nabavke male vrijednosti 

 

 

                                                 Član 1. 

 U Pravilniku za postupanje  JU OŠ ,, Radomir  Rakočević ‘’ Prošćenje , Mojkovac             
od 31. 07.2017. prilikom sprovođenja postupka nabavke male vrijednosti u članu 17.stav 3 

dodaju se  riječi : http://www.osnovnaprošćenje.me 

 

 

 Član 2. 

Član 19.mijenja se  i  glasi: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja I objaviće se na internet stranici JU OŠ ,, Radomir 
Rakočević ‘’ Prošćenje na adresi http://www.osnovnaprošćenje.me 

 

 

 

U Prošćenju, 19.11.2017. godine                                     DIREKTOR 
Broj: 321 .                                                                             Zoran Ilić 

 

 


